LP10

AI= A" F-
10-ccB's

g m R

HEES

LP10




BRBOFIATEICONT

159
ZOEMBEIARE, =000 _FTHRKENTHET.

S
FER X — RS, B L ARCEL T E T,

FFHA
FREHAVM ISR SN TS AR, THEXOWEESERORNEEZRL T £7.
CZIIRENYaizd —HiLE LTRXEF[ICA-TED FTOT, HABUEDRTE
CTCZEXTEAEIBEEL T,

EBETH
FEVE T RO 2 Al X T A 80AiE . SN A rF O FEdER) 4 T8 (BF[) T4 . @il
ind L ikl y b TOREE T T,

w7
KR THICHZENR TV AIBAIR T v 2y 7)) =3T3, 7. A0 HBMBET
HIWERHBLBFSOF IR TOBEIWIZERY 4G TRETS.

Q@ IHFFITHENoI2Z1 F+ 7L 4 - F v MEEhh T,
* FIR 12 WHEN0358 H A r v b« £y MlZEEhE T,
AIESIZREN0IB3 /ST H —ss—F— L - Fy MZEEhhTT,

T IIN RO, BETLHZ LAHD 3, GBanflifs & TS ZE T O MK
e CHERSBR VY E T,
(f4l)
Part No. List Price Description Dispo. Code
93440 130 Use94712 C

(ZDOBAEB4M0D TS IZMTI2QIZEE I N2 LA/ L4, & L934400 {EE A
b, ThEEELUTHEHL, EHAZWAMT124#FHL £9,)

KT IR EE




Z

LP10

T o TL—LER ceevreersreeccncencnnnnns D7
0% POA—JLEE (1)  eseccosrasconsenconcanes 8~13
3% RO—JUHB (8] «ersvressesvunnceseras 14~17
2 —FF £ — LIS —ER cewsosssnssasisssanas 18~19
F—F o Ty g BB e, 20~21
e AN L —— 20 ~.05
S) 3 — PEB ceccererecniatiiiiiiiititasicinanees 26~27
TEFTZETRER oovererrererreocneinnininaee, 28 ~31
S FE BB cecececerecenrisiitiiiiiiiiiiiiiinaee, 39~33
EFTT L — LGB cereceeceresenrenininincnnnn. 34~35
FIN—BB coeeieiniiiiiiiiiiiiees 36~37
O S P 38 ~39
AT HER ceecesececiriiiiiiiiiiiiiiiiiiini, 40~41
TBEECERE  vvcvvvererrrrererrosrmriniiiii.. 42

2012. 07



LP10 T>o > - 7L — L5

v*t 10-22GS 2012. 07



LES LP10

WiliNo.| & & & 5 b an Y 1 % fld% [ FEiEHLT | ERE T A
1 |[33174—13115 | A4 7Vv—A 1
2 | 33274-61121 e Y 386447 1
3 | 060—1750 Ty VAN b 2
4 | 01025—50616 | ~fHEnL + (SWIt) M6X16(77T) 2
5 |33174—13213 | =V YV H 1
6 |33174—13221 | =V P yHYE 1
7 | 04613—50120 | EV) v~ E—12 2
8 | 02124—50100 | MUAEF - b M10 4
9 |33174—13231 | v vBEL D 1

10 |33174—13331 | =Y VHEL b 90 1
11 | 02123—50080 | SW{f+ » b M8 4
12 | 33174—63151 | w7 39254 7 1
13 | 082—1540 77 9254 THIEEHE 1
14 | 01155—50865 | /SFAAEL b M8X65(7T) 1
15 | 02124—50080 | MMAEF » b M8 1
16 | 04013—50080 | “FH:4: 8X18X1.6 2
17 | 33174—63161 FLyF -7 1
18 | 33174—14132 | 2V 2 HBKEF 1
19 | 01172—51216 | £ b (HH) M12X16(7T) 1
20 | 812—1012 Y=Ly WF12 1
21 | 33174—63111 | TV P v F =) 3B106 1
22 | 941—2390 il F F — 1/4X1/4X40 1
23 | 801—2451 F b 3/8-24UNF X 25(7TT)| 2
24 | 926—1207 INEHH W3/8 2
25 | 081—0172 IV FTFLr—F 2
26 | 33174—63121 | VP VT —) HF— 1
27 | 33174—63131 | AN—# 26X33 1
28 | 33174—63141 Z N — 4 26X9 1
29 | 082—7111 h AR )| 74A1 1
30 | 941—2391 il £ ¥ — 1/4X1/4X25 1
31 | 33174—63171 *7 3 h— L 1
32 | 01453—90612 | 75 Y HENL b M6X 12 4
33 | 33174—63182 | ¥ 73 #/3—TF 1
34 | 01125—51030 | AfEnL b (SW{) M10X30(7T) 6
35 | 04013—50100 | “FH:%: 10X22X1.6 4
36 | 33174—14111 2y EE 1
37 | 01125—50820 | ~f-Fn b (SWft) M8 X 20(7T) 5
38 | 33174—14122 264 1
39 | 33174—14191 | F— A% 1
40 | 01125—50825 | Ak b (SWHi) M8X25(7T) 1
41 | 028—1910 W7 1L a2— 1
42 | 01055—50612 | ~faHEn b M6X 12 1
43 | 02024—50060 | MUEF - b M6 1
44 | 01125—50820 | ~fHENL + (SWfT) M8X20(77T) 5
45 | 074—7150 2vVagrvy 1
46 | 255—2440 ThINy F VY 1
47 | 255—2420 fGuh 1
48 | 01055—50616 | <f-FIL b M6X16(7T) 4
49 | 812—1006 D Py WF6 4
50 | 061—7152—8 | A bL—F 1

2012. 07




LP10 T> > - 7L —LER

-‘,,—t 10-22GS 2012. 07



I Y>> 7L—L4LE LP10

RifiNo.| & & & 5 ¢ A A Ji4 i A | RN | bt 12
51 | 255—2450 B oF vy S 1
52 | 082—7160 T x = A=Y 2=y } 1
53 | 03054—50512 | FXa %Y M5X 12 5
54 | 812—3005 Ay Ay BRI SW5X12 5
55 | 074—17380 T8y %y (BB —2) 1
56 | 050—2290 P o 4 4
57 | 02024—50060 | MIAEF - b M6 8
58 | 33174—14143 | 7V ¥ —Hh)i—HHx 1
59 | 01125—51035 | A~fAAEL b (SWIT) M10X35(7T) 2
60 | 04016—50100 | “F-MH:4: 10X26X2.6 2
61 | 33174—15131 | # v 73z 1
62 | 33174—32114 | # v 7 HIN— 1
63 | 01025—50616 | L b (SW{) M6X16(7T) 4
64 | 33174—21211 | /Sy r—YR—2 1
65 | 01125—50816 | <f=EiL b (SWT) M8X16(7T) 3
66 | 04013—50080 | VM4 8X18X1.6 3
67 | 33174—14181 | # v 7B 1
68 | 01125—50816 | FEIL b (SWI) M8X16(7T) 1
69 | 33174—84321 | ¥ & v ¥ HIv— 1
70 | 33174—84332 | #RE & ¥ & A3 —ji 1
71 | 01025—50612 | fEL b (SWI) M6X12(7T) 3
72 | 33174—84341 | #EhT 4 7 T AN0.100 1
73 | 33174—81312 | Sy T VA 1
74 | 01125—50816 | AfiEL b (SWH) M8X16(7T) 4
75 | 33174—81322 | Ny F VA H 1
76 | 01152—50860 | <F-KL b M8 60 1
77 | 33174—67211 | A - (20 ~T 9 V) =210 1
78 | 33174—67221 | BHF—RX (A 2~V T V) =650 1
79 | 836—0013 e /) I 4 ¢ 13 4
80 |33174—85141 | 792KV 2 v I3 2
81 | 01025—50612 | KN b (SW{}) M6X12(7T) 4
82 | 33174—53111 | A—Hr—AXFe 757 9 b 1
83 | 33174—53131 | 7 — A lal#iidh<Z 1
84 | 06613—30108 | FV A=y TN B—PT1/8 2
85 | 33174—53121 | r — Z[nldiz#i 1
86 | 02124—50100 | MUAEF +» b M10 4
87 | 33174—53141 | 7 — A[alfizdfid: 4 4
88 | 01125—51025 | ~fAn b (SWIt) M10X25(7T) 18
89 | 04013—50100 | M4 10X22X1.6 6
90 | 33174—56121 | A —H 74 ¥ i 1
91 | 01125—51035 | <FRL b (SW{) M10X35(7T) 2
92 | 33174—56132 | A =4, 307 1
93 | 01125—51030 | fEL b (SWI) M10X30(7T) 2
94 | 33174—63231 | ~ h{fix 110 2
95 | 801—2257 AL b 5/16—24UNFX208T)| 2
96 | 04512—50080 | 73 A S M8 2
97 | 33174—13361 | HUS#AHE 0 b 2
98 | 061—9511 A T 4 8H 2
99 | 02153—50080 | /<fF v b M8 1
100 | 33174—13341 | =V 2 v EH YR A 1

2012. 07




LP10 T>>> - 7L —LEB

.‘,,—t 10-22GS 2012. 07



T>Y - 748 LP10
WiliNo.| & o & abhoow HB B 1 L3 il | FETERA | e T
101 | 33174—13351 Ty ey ME 1

2012.07




.‘,,.t 10-22GS 2012. 07



- —JLak (1) LP10
RiliNo.| 8 & & 5 & & % W Ji4 9 A% | FeTEHLe | it g

1 | 33174—31113 | #fEi 1

2 | 33174—34111 | e/ 320 1

3 |33174—33112 | #fE/ s x0 1

4 |01453—90612 | 75 v Y HENL b M6X 1251 17

5 | 05411—12520 | 27V &7V $ 2.5X20 1

6 | 058—3110 TLR 4

7 | 040—2670 AWz H 2

8 | 053—9110 At 1

9 |03004—50410 | FXaAFXY FA4uay¥ M4 X 10 2
10 | 02024—50040 | MUAEF - b M4 2
11 | 03054—50412 | F XA %Y M4 X 12 4
12 | 33174—31192 | gy 4 < 1
13 | 01153—51050 | SfgHEL b M10X50(7T) 1
14 | 02124—50100 | MUAEF - b M10 1
15 | 01155—50820 | fFn b M8X20(7T) 2
16 | 02124—50080 | MUAEF - b M8 2
17 | 33174—84352 | 77 ¥ HI3— 1
18 | 01125—50820 | /<fAENL b (SWI) M8X20(7T) 2
19 | 33174—31124 | $fE8HU) 0 ke 1
20 | 01152—50816 | KL b M8X16(77T) 10
21 | 0891121415 75Ty 80F—1215 4
22 | 33174—31136 | H{EMLY) 0 Mty 1
23 | 33174—42112 | 44 FZ 5 9 FL3—ii 1
24 | 05411—10525 | ATV 7y ¢ 5X25 1
25 | 04612—10120 | 4l b x 7 S—12 2
26 | 04016—50120 | M4 12X22X1.6 2
27 | 33174—42122 | Y4 F2 5 9 FULIN—T— 4k 1
28 | 33174—42132 | ¥4 F2 59 FL—7—44 1
29 | 33174—42142 | Y4 F2 5 9 FLi—ilhiH 5 — 1
30 |33174—42151 | Y4 FZ 5 9 FLIv— 2
31 | 01152—50820 | ~fHA b M8 X 20 4
32 | 02124—50080 | [MLAEF - K M8 10
33 | 56731—56121 | =¥ 12—347 1 2
34 | 33174—15313 | ¥4 K25 9 F7— 4 2
35 | 05511—52515 | 7)Y KV $ 2.5X15 2
36 | 04013—50080 | ‘FH:4: 8X18X1.6 2
37 |33174—15323 | 7L —F7—4A 1
38 | 33174—45222 | BFHL T L —F 7 — A4 1
39 | 083—3540 T/ aVvEL} 8 2
40 | 02153—50080 | F v b M8 4
41 | 083-3280 YA FE2539FRATYLY 2
42 | 33174—45311 | EETL —-F T L — | 1
43 | 33174—45121 | 7v—FY v »1 1
44 | 04016—50120 | ‘M4 12X22X1.6 3
45 | 04613—50100 | EfU b 47 E—10 3
46 | 33174—45291 | BiETL —F) > ~3 1
47 | 04013—50100 | “FH4E: 10X22X1.6 2
48 | 05511—50325 | 7)) KV $ 3X25 2
49 |33174—45142 | Fv—FV -3 1
50 | 05411—10420 | 27 v 7V ¢ 4X20 1

2012. 07



.‘,,.t 10-22GS 2012. 07

10



ar hOo—JvEs (1) LP10
RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A% | FeTEHLe | it g
51 | 33174—45114 | 7L —F L3 —ifif 1
52 | 33174—45171 | 7v—F L s —§h3z 1
53 | 01453—90820 | 75 v Y HN b M8 X 20 2
54 | 33174—45151 | 7L —FL/5— 1
55 | 01055—50616 | <fy-En b M6X16(77T) 4
56 | 02024—50060 | MIAEF -+ b M6 4
57 | 082—3530 =% 12—45P 7 1 1
58 | 33174—31173 | ¥fEM 25— X 1
59 | 01453—90816 | 77 v YH N b M8X 16(7T) 4
60 | 33174—31185 | #fEx x5 —H 1
61 | 33174—46121 PR Y 2T — A 1
62 | 0890121415 7299 Tya 80F—1215 1
63 | 04012—50120 | “FHE4: 12X22X%X2.3 1
64 | 05511-52515 7)Y $42.5%15 4
65 | 053—3340 )Yy FL—} 1
66 | 04013—50080 | “FHE4: 8X18X%1.6 2
67 | 082—3481 *—H2F9FLIN— 1
68 | 04013—50120 | “FHE4: 12X26X2.3 1
69 | 0890121420 75Ty ¥a 80F—1220 1
70 | 082—3490 = )| 12—507 # 1
71 | 33174—46111 | A—H 2 F9F 714 Y 1
72 | 05111—50616 | ZL ¥ AV $ 6X16 1
73 | 05511—50215 | 7)) E Y 2X15 1
74 | 061—3520 AWy PLIS—T I 4 5 b 1
75 | 061—3510 28y ML IS— 1
76 | 01125—50512 | <FEL b+ (SWI) M5X12(7T) 2
77 | 04013—50050 | “FHES 5X12X%0.8 1
78 | 04516—50080 | [l/¥ %A% M8—1L 1
79 | 04013—50080 | “FHE4: 8X18X1.6 1
80 | 02556—50080 | # 7wy ZF v | M8 1
81 | 822—6301 = )/ 1
82 | 33174—47111 | Zgy P74 X 1
83 |33174—31232 | Fw F=2 Y259y FLIi— 1
84 | 33174—31271 | v FLZk 1
85 | 33174—31281 | v FLZH 1
86 | 01025—50616 | /fENL b (SW) M6X16(7T) 4
87 |33174—31211 | v F~v v X4 v FHYIA 1
88 | 02027—90060 | 75 ¥ F v b M6 2
89 |33174—31221 | Fy F=2 VAL 9y FLIv— 1
90 | 04015—50060 | “FHE4: 6X18X%1.2 2
91 | 05511—52515 | 7Y KV 4 2.5X15 2
92 | 02024—50080 | [MLAEF - b M8 2
93 | 01125—50825 | <fEIL b (SWT) M8 X 25(7T) 4
94 |33174—63312 | Fa—294% 1
95 | 33174—31241 | B F/3% 170 1
96 | 061—9511 A4 ¢ 81 3
97 | 01125—50820 | fiEnL b (SW) M8X20(77T) 2
98 | 04014—50080 | “VHE4: 8X25%X3.2 2
99 | 33174—45281 | BEH 7L —F1) v 22 1
100 | 05651—50818 | Hrir' A A8X18 2

11

2012. 07



.‘,,.t 10-22GS 2012. 07

12



a2 hO—88 (1) LP10

WiiNo.| 6 o &F 5 I 1 # ik | R | e T
101 | 04013—50080 RS 8X18X1.6 2
102 | 05515—20080 P AV ¢ 8 2
103 | 33174—45271 BEEL 7L —F1) 21 1
104 | 05411—10425 ATV Ty ¢ 4X25 1
105 | 33174—31351 A b g2y No0.070001~070050 1
106 | 03455—10608 AR A 2D M6X8(FEXLZR3i%) 1
No0.070001~070050
107 | 33174—42251 77w F T — L) 2
108 | 05411—10325 AT 2Ty ¢ 3X25 1
2012.07

13



—JLEE (2)

.‘,,.t 10-22GS

14

2012. 07



a> ba—=IvE (2) LP10
RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A | RN | bt 12

1 |33174—43141 | > 7 F7— 4N 1

2 | 05411—10625 | A7V 7Y 4 6X25 1

3 | 33174—43121 | ¥ 7 b 7 — Adih52 1

4 | 01455—90612 | 7 v Y EL b M6X12(7T) 2

5 | 33174—43131 | ¥ 7 b7 — A#hE22 1

6 | 01025—50612 | 7<fEL b (SWIt) M6X12(77T) 2

7 |33174—43111 | ¥ 7 b7 — 4 1

8 | 04612—10150 | #iliffl b »x S—15 2

9 | 04013—50140 | “FH:4: 14X30X2.6 2
10 | 33174—41131 | > 7 b7 — &% stidl 1
11 | 04613—50080 | EBU | £ 7 E—8 2
12 | 0890101210 Ty¥a 80B—1010 2
13 | 082—7203 2R A 1
14 | 33174—41111 | F&EHT — A4 1
15 | 05411—10420 | 2TV 7Y 4 4X20 4
16 | 082—7240 H T — 12X 20X 40 1
17 | 33174—41121 -5 il B 1
18 | 182—7210 T2 5 — 1
19 | 33174—43162 | 74— 1
20 | 03451—10808 | FUhHt b £ 2P M8X 8 2
21 | 01153—50840 | =KL b M8X40(7T) 1
22 | 04513—50080 | 7SAHH + (35) M8(3%5) 1
23 | 082—7330 2 -7 1
24 | 082—3290 = ) 12—57H7 # 1
25 | 33174—15241 | FIZEH7 — L ~X— R 1
26 | 01125—50835 | /<fENL b+ (SW) M8X35(7T) 2
27 | 04013—50080 | ‘P4 8X18X1.6 3
28 | 33174—15211 | FIZEH 7 — 4 1
29 | 05411—10625 | A7) 7y $ 6X25 1
30 | 33174—15222 | RIZHET — 42 1
31 | 04013—50060 | VM4 6X13X%X1.0 2
32 | 02556—50060 | #7022 F 9 | M6 2
33 | 33174—15231 | EIZE®E T — 43 1
34 | 04013—50080 | ‘FFES: 8X18X%X1.6 1
35 | 02556—50080 | #7u &+ v b M8 1
36 | 33174—15281 | #Evo v K 90 1
37 | 02153—50080 | F > b M8 2
38 | 081—7230 ILE—-L LHSA—8 1
39 | 02124—50080 | MLAEF - b M8 1
40 | 33174—31162 | 7L —FA 1
41 | 01453—90820 | 735 v YKL b M8X20(7T) = 2
42 | 061—3441 Los— {87 — A4 1
43 | 061—3441B FELE 2
44 | 061—3650 ZV 20y avyTr—} 1
45 | 005—4540 11| AT § 25 M12 2
46 | 02557—50120 | 4+ b M12 1
47 | 835—2554 2y FxY F (LAY) M6X1 2
48 | 02124—50080 | MUAEF - b M8 2
49 | 084—3430 Los—Foa o F 1
50 | 04516—50120 | M/S %4 M12—1L 2

15

2012. 07



—JLEE (2)

t*t 10-22GS

16

2012.07



a2 ba—=IivEB (2) LP10

RiiNo.| & W & 5 b i % Fii 1 A (A% [ FEiEHLE | EE TR
51 | 33174—31144 | t—7F 4 —H — F§ 1
52 | 33174—31251 N THIT LR C—31—3# 2
53 | 33174—31264 | t—7 5 1 —# — F¥:B 1
54 | 33174—45261 | Hl/ % 26—13—82 1
55 | 04013—50080 | % 8X18X1.6 4
56 | 02556—50080 270wy 2F vy b M8 2
57 | 33174—77771 i 51 2 B M8 2
58 | 01152—51235 | ~fENL b M12X35 2
59 | 02153—50120 2y b M12 2
60 | 02152—50120 | ~FF v b M12 (3Ff) 2
61 | 04013—50120 | “FHE4: 12X26X2.3 2
62 | 082—7260 TI)L A — N (F) LHSA—S8L 1
63 | 02183—50080 | 7SfiiF v b (%) M8 K 1
64 | 01153—50630 AL B M6 X 30 1
65 | 02053—50060 | fiF - b M6 3
66 | 33174—42421 | MHESL — b 1
67 | 33174—42431 S92y F 1
68 | 02024—50060 | MUAEF » b M6 2
69 | 04013—50060 | “FH:E 6X13X1.0 4
70 | 05511—52516 7)Yy $ 2.5X15 2

2012. 07

17




1,,..& 10-22GS

18

2012. 07



t—7574—L2—5 LP10
Hi'lNo.| 8 &% & & B2 & & I o (A% | FiEHA | e T
1 | 33174—41211 t—T7F 4 —L2i— 1
2 | 33174—41231 t—75F 4 —8wF 1
3 | 01025—50650 | 7<fpEIL b M6 X 50 1
4 | 02053—50060 | /<fi1F v b M6 2
5 | 33174—41251 | /"4 7HIT 4 s T LKP—103 1
6 | 05661—50616 | “FUAffvE 6X16X13—2 1
7 | 04013—50060 | ‘FHE4: 6X13X1.0 1
8 | 05511—50215 | 7V EY $ 2X15 1
9 | 01155—50825 ANEAEL B M8 X 25(7T) 2
10 | 04013—50080 | ‘FHi4: 8X18X1.6 2
11 | 02556—50080 | #7952+ v b M8 2
12 | 182—7730 Tya 12—30—23 1
13 | 04012—50200 | ‘FH:%: 20X36X2.6 1
14 | 04612—10200 | #hH b A2 S—20 1
15 | 05511—50320 | 7)) ¥ $ 3X20 1
16 | 182—7750  BTATP 14—14—80 1
17 | 33174—41271 | *—7F 4+ —7FLv—|I8H 1
18 | 01125—50512 | /HAEn b (SWH) M5X12(77) 2
19 | 33174—41221 | =754 —7L — | 1
20 | 04013—50060 | ‘FH:4: 6X13X1.0 2
21 | 01025—50612 | /Sfiy-Eun b (SWH) M6X12(7T) 2
22 | 33174—41261 | /54 THIT L 2 %% C—31—5 2
23 | 04013—50120 | ‘FH:% 12X26X2.3 2
2012. 07

19



LP10 #—# -3y 3B

-‘,,—t 10-22GS 2012. 07

20



A—hH--vaEZ LP10
RiiNo.| & & & & S N A | ¥ e {8 | FETEHEGT | Rt T8
1 | 061—5130 A — 77 il 1
2 | 05712—00724 | Wik F— TXT7X24 2
3 | 05711—00745 | WiffgsF — 7X7X45 1
4 | 082—5120 *—HER 2
5 | 01155—50816 | /Sfa-R b M8X16(7T) 4
6 | 33174—51101 A—H Iy a TS HiliNo.135¢ 141
7 | 058—5430 A — 7 WX i 1
8 | 05712—00760 | “Fir¥— (Wity) 7XT7X60 1
9 | 01155—51025 ANEAEL B M10X25(77T) 2
10 | 02152—50100 | F w b M10 2
11 | 811—2124 AN — TC30458 3
12 | 939—3405 F=I\OQ—FXTY 30205 1
13 | 053—5370 Z N — 25X 13 2
14 | 702—3206 % 4 — A 1
15 | 08101—06205 | FK—nxX71) 2 6205 1
16 | 04811—50600 | OV v % G60 1
17 | 058—5360 RFY XY F—F 1
18 | 053—5330 Yk —LF S 1
19 | 058—5310 Tr—LF¥FY Ry X 1
20 | 01155—50816 | /~fiRn b M8X16(7T) 1
21 | 04717—50080 =Ly WF8 1
22 | 03457—00812 | AAAtiEAY (24 3I%) M8X12 1
23 | 06312—30102 L PT1,/2 1
24 | 06312—30104 755 PT1./4 1
25 | 08101—06206 | F—n~x7Y & 6206 2
26 | 33174—51312 v x ==Lk =N 1
27 | 053—5391 AR 1
28 | 053—5320 Y x— ALKy 7 A2 1
29 | 01125—50820 | /~fiafEn b (SW{t) M8X20(7T) 3
2012. 07

21



LP10 #—% - 70758

.‘,,.t 10-22GS 2012. 07

22



7% LP10

RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A | RN | bt 12
1 |33174—53312 | A—H¥r—Z 1
2 | 33174—55151 | 7 a7 1
3 | 05712—00745 | WiiL¥ — 7X7X45 1
4 | 05711—00745 | wlijfly¥F — 7X7X45 1
5 | 01088—51025 | <fEn b (F) M10X25(8T*) 1
6 | 04517—50100 | 7SS (k) M10 (%) 1
7 | 059—2120 Y F7L—} 1
8 |33174—55141 | 7uw x &L 1
9 | 02124—50100 | MLHEF - b M10 4

10 | 08141—06206 | F—nx71) v 6206LLU 2
11 | 33174—55211 | AR—¥ 30X 48 1
12 | 33174—55181 | A-~X—+# 30X36 1
13 | 33174—55191 | * 2 nF 4 oS 1
14 | 03053—50820 | AASFHFaHY M8 X 20 6
15 | 950354808 AN =)L TC35488 1
16 | 33174—55161 | 7uwv7—)) 10B3 1
17 | 07516—40044M| V- b LB—44 G1000 3
18 | 082—5210 Jav 1
19 | 01155—51025 | /<fg:EL b M10X 25(7T) 1
20 | 02153—50100 | F b M10 1
21 | 061—4120 JL—F 1
22 | 01655—50825 | fafitLgAA L b A1—M8X25 (7T) 8
23 | 04014—50080 | # )14 8X25X%X3.2 8
24 | 02123—50080 | MIAEF < b M8 8
25 | 061—4211L * — H o — 2 bR A 1
26 | 01155—50816 | <f=EL b M8X16(7T) 14
27 | 02124—50080 | MUAEF - b M8 14
28 | 04013—50080 | “FH:4: 8X18X%1.6 14
29 | 061—4211R * — # 4 — Z it 1
30 | 082—5410 H4 F=w—9 2
31 | 01655—51020 | FaHiALua-AL b A1—M10X20(7T) 4
32 | 02124—50100 | MUAEF - b M10 4
33 | 082—4130 J ) 2
34 | 060—4140 J ) [E R b 2
35 | 04512—50100 | 734 M10 4
36 | 02073—50100 | + v b (HIH) M10(P1.25) 4
37 | 33174—54151 | ¥¥ Ky ¥ A% 1
38 | 01155—51035 | /SR b M10X35(7T) 2
39 | 01155—51025 | /KL b M10X25(7T) 2
40 | 02124—50100 | MIAEF - b M10 4
41 | 04013—50100 | “FFE4 10X24X2.3 4
42 | 33174—53364 | TRIBA 1R 1
43 | 01155—50816 | A<fy-EL b M8X16(7T) 3
44 | 02024—50080 | MDAEF -+ b M8 3
45 | 04013—50080 | ‘FH:4: 8X18X1.6 3
46 | 33174—54111 | A —#H K 1
47 | 33174—54121 | A —HH 1
48 | 0890303430 Ty¥a 80B—3030 2
49 | 0897303420 Fo4 24— 70B—3020 2
50 | 709—2111—D Yy —HKNL b (N, SWi) M10X 25 2 | 30&
2012. 07

23




.‘,,.t 10-22GS 2012.07

24



A—4 7072 LP10

HifiNo.| & W F 5 5l L) i Fr 1 g (8% | FETEH | BEEE T
51 061—5170 A—H AR 9
52 08141 —06205 i il | PN gl ) IRVE. & 6205L1LU 2
53 04611—10520 T IE A R—52 2
54 016—0100 H—21) 5T 2
S 01655—51030 A ALYEAR L B B1—M10:X30 (8T) 6
56 02124—50100 MEEF « b M10 6

2012.07

25



LP10 > 2 — bEE

.‘,,.t 10-22GS 2012. 07

26



S 2— MEB LP10

oo O b an Y Fr 1 = fld% [ FEiEHLT | ERE T A
33174—57112 | ¥ 2 — b 1
01125—50816 | 7~FAAHENL + (SWHT) M8X16(7T) 5
04013—50080 | ‘4 8X18X%X1.6 5
33174—57192 | Y a— b ¥+ v TH 2
33174—57213 | Y a—bF+ v Th 1
02123—50080 | MIAEF -+ b M8 6
33174—57313 | Y2 —bFFr v 7L 1
33174—57141 | Y a— b)Y VU ¥ 2
061—9511 A T ¢ 8 1
04013—50100 | “FH:4: 10X22X1.6 4
05511—52520 | 7 ) ¥V 4 2.5X20 6
33174—57222 | ATV (¥ a— 1) 1
33174—58121 | ¥ 2 — FPHUIE 1
06613—30108 TNV A=y TN B—1/8 2
33174—58111 v a— MU G 1
33174—58131 | #3537 (¥ 2— FHUYY) 3
06610—10060 | Z'V A=y TN A—M6 3
01125—50820 | /sFEL b (SW) M8X20(7T) 6
04013—50080 | VM4 8X18X%X1.6 6
33174—53441 | "y F v (¥ 22— PHUTH) 3
33174—57412 | ¥ —7F 4 H— F 1
33174—57421 | ¥ —7F 4 #i— FELF 1
33174—57431 | ¥ — 75 4 # — FHUFdil 1
04012—50120 | “FHE4: 12X22X2.3 3
05511—50320 | 7Y ¥V $ 3X20 3
33174—57441 | =75 4 H— FIFH 5 — 1
33174—57451 | ¥ —7F 4 Hi— F23ix 1
04013—50080 | “FH:4: 8X 18X 1.6 1
05511—52515 | 7Y ¥ ¢ 2.5X15 1
33174—86113 | ¥ 2 — bhERIE— & H/3— 1
04015—50080 | VM4 8X22X1.6 4
01125—50820 | AL b (SWTT) M8X20(7T) 4
33174—>58161 | ) — 7 LH TG 1
01125—50816 | /<AL + (SWI) M8X16(7T) 4
02124—50080 | [MUAEF « b M8 2
33174—58152 | ¥ a2— b+ L FE—% 1
33174—58151—2| 74 ¥ 1
33174—82222 | ¥ 2 — bhEMIE— 2 IZE 1
01025—50616 | ~FEIL b (SWTT) M6X16(77T) 3
04013—50060 | “FHE4: 6X18X1.2 3
33174—57152 | 3 2 — b HER] ¥ il 1
01025—50612 | ~fEnL b (SWIT) M6X12(7T) 1
04013—50060 | ‘A% 6X18X%X1.2 1
05411—10415 | A YV v 7Y ¢ 4X15 1
05710—00515 | HAL+— 5X5X15 1
04013—50080 | V4 8X18X%X1.6 4
0897182015 Ty¥a 70B—1815 1
01125—50820 | 7<FENL b (SWTi) M8X20(77T) 4
33174—57162 | ¥ 2 — b HERIFEY 1

2012. 07
27



LP10 E=7Z®8

.‘,,—t 10-22GS 2012. 07

28



. -

ETERE LP10
WillNo.| & & & 5 b an Y Fr 1 % fld% [ FEiEHLT | ERE T A

1 | 33174—15101 A SBC—7HN 1

2 | 01155—50880 | 7SApAHIL b M8 X 80(7T) 4

3 | 02123—50080 SWfif+ w b M8 4

4 | 33174—12132 2 — Tk 1

5 | 08141—06304 7Yy 6304LLU 2

6 | 01155—51025 Vayii B P M10X 25(7T) 6

7 1 02123—50100 | SW{}F+ v b M10 6

8 |33174—12142 | AV —TH 1

9 | 33174—12151 2 — T3 2
10 | 02124—50080 | [IAzF « b M8 2
11 | 33174—21111 he Ry — 2 1
12 | 01125—50820 | 40N b (SWF) M8X20(7T) 4
13 | 08141—06205 | HE—LxT7Y 6205LLU 2
14 | 33174—21121 #r 7 v 2 1
15 | 05710—00730 | H AL — 7X7%X30 1
16 | 05710—00738 | HiL¥— 7TX7X38 1
17 | 01125—51020 | ~fAHEn b (SWF) M10X20(7T) 1
18 | 04014—50100 | ‘FH:4%: 10X32X3.0 2
19 | 01185—51020 | AfaAEn b (F) M10X20(7T/5) 1
20 | 04517—50100 | 7S404 () M10 (%) 1
21 | 33174—21141 | V7= 5.5A—1 1
22 | 33174—21131 AN —H 25X 22 1
23 | 33174—21151 | V7= 76—114A 1
24 | 07515-40036M | VXL (A #) LA—36G1000 1
25 | 07515-10029M | VL b (alilt) [IA—29L w F 1
26 | 07515-40033M | VXU b (3 9¥3V) LA—33G1000 1
27 133174—23112 | #9250 a7 —4 1
28 | 0897151720 F54 24— 70B—1520 2
29 |53022—44831 | Frva vy S 2
30 | 04612—10150 | i/ + x 2 S—15 6
31 | 715—1101 FYYavT— B—45T 2
32 | 33174—23162 | 5lZ/3v % 2—82 2
33 | 01155—50825 | 7SfiAKJL b M8X25(7T) 1
34 |33174—23151 | v ¥ 3 Y2332 523 1
35 | 53335—31171 VAP P VI 2
36 | 02053—50060 | F+ v b M6 4
37 | 02124—50080 | NAEF - b M8 1
38 |33174—23121 | Efr7 ¥ a v T— A4 1
39 | 05111—50616 | L ¥ ZAE » $ 6X16 1
40 |33174—23141 | TV ¥ a v 252 1
41 | 01125—50825 | /~f-F b (SWH) M8 X 25(77T) 1
42 | 33174—15121 | V77— 84A 1
43 | 05712—00520 | WiALF — 5X5X20 1
44 | 01155—50825 | 7~fHEL b M8X25(TD 2 # ¥ 1
45 | 33174—56172 | N~ 32 F 1
46 | 01125—50825 | AL b (SWi) M8 X 25(77T) 4
47 | 04015—50080 | “FH:E: 8X22X1.6 4
48 | 33174—56151 | FuvwFvy L 37— 1
49 | 08141—06203 | H—nx7Y) ¥ 6203LLU 2
50 | 04612—10170 | i F 2 v S—17 1

29

2012. 07



LP10 EfTZRER

.‘,,—t 10-22GS 2012. 07

30



bl

E TR S

S LP10

RiiNo.| & W & & (=) A 3 §i# {BIEL | FIEHLT | EE TR
51 | 53022—34281 F x ¥ A4 1
52 | 33174—56163 FUYavT—4 (F0a97) 1
53 | 05511—50325 7)Y ¢ 3X25 1
54 | 061—1510 A —HTL—F 4 — 1
55 | 33174—56111 A —HglsRkATY) & 1
56 | 040—1460 Tyia 10X 10 1
57 | 061—1460 L2S—HK A b 1
58 | 01025—50620 | <AL b (SWHT) M6X20(7T) 1
59 | 04013—50060 S 6X18X1.2 1
60 | 05411—10518 SN 4 5X18 1
61 | 04013—50100 | “FH4: 10X22X1.6 1
62 | 05511—50325 7)Y ¢ 3X25 1
63 | 33174—56141 ATV (A—HEFY) 1
64 | 0897151725 K54 A4 — 70B—1525 2
65 | 01155—50825 ANAAEIL b M8X25(7T) 2
66 | 04012—50060 Vi 4 6>X23X1.0 1
67 | 05511—50215 7)Y ¢ 2X15 1

2012. 07

31



LP10 /=R

2012. 07

t*t 10-22GS

32



AEEE LP10

RiliNo.| 8 & & 5 & & % W Ji# 9 A% | FeTEHLe | it g
1 | 083—2511 W Sy r—2 1
2 | 05712—00518 | WhijAL¥ — 5X5X18 1
3 | 083—1381 HE7— 1
4 | 01125—51016 | ~fHENL b (SWIT) M10X16(7T) 1
5 | 04014—50100 | “FH:4: 10X32X3.0 1
6 | 01125—50816 | SfaHKI b+ (SWf}) M8X16(7T) 4
7 | 853—1201 Ty vy PT1/4Z b L — | 1
8 | 060—2881 90° TJL:FE 7
9 | 33174—74122 | M+ — & 470L 1

10 | 33174—74111 | #FE+H— % 5501 1
11 | 060—2891 45° 1)L A 2
12 | 082—2600 E)RAT—=NINT 1
13 | 082—2691 MWE/SIL T Ls— 1
14 | 02152—50100 | /~fF v b M10 (3Ff) 1
15 | 082—2670 =F 10—35 WK o 1
16 | 33174—74151 | #WilE+HR— 2 1400L 1
17 | 082—2840 M+ — 2 1300L 1
18 | 33174—74171 | 90° T K (1 1.0) 3
19 | 33174—53151 | WES V& (a—=Y v %) 1
20 | 33174—53161 | ¥ ) v AV 16 1
21 | 02153—50120 | ~f1F v b M12 2
22 | 04013—50160 | VM4 16X32X2.6 1
23 | 05511—50432 | 7Y KV ¢ 4X32 1
24 | 33174—74132 | WHEKR— R 1200L 1
25 | 083—2860 M F — 2 1000L 1
26 | 33174—11211 | HEgE> ) o ¥ 1
27 | 05151-51085 | Z L EAK » 4 10X 85 2
28 | 05511—50325 | 7)Y KV ¢ 3X25 2
29 | 04013-50100 EES 10x22%1.6 2
2012.07

33



LP10 =177 L — LB

.‘,,—t 10-22GS 2012. 07



. —

== _ I
ET 7L —L4% LP10
RitNo.| # W &F & b i % §ié A (A% [ FEiEHLE | EE TR
1 33174—11112 EIT7 L0 — A4 1
2 083—2150 ThHh70—7F 230 X72X34 2
3 33174—12111 ra—S35vrag Vi 1
4 01158—51608 BN EAY) M16X150(8T) 2
5 02153—50160 + v b M16 2
6 33174—12121 ra—-S35vavh 1
T 33174—11121 74 F= 4
8 030—0170 b w -3 2
9 08141—06204 500 o | - 62041LLU 12
10 | 04014—50160 | FHi%: 17X30X3.0 6
11 02352—50160 WEF T 2 b (K M16 b
12 05511—50430 7)€y 4X30 6
13 252—0350 i i FH A2 35 12
14 33174—11142 T2 AN — A 1
15 33174—11152 T2 ANy — 25%H 1
16 06613—30180 ) A= T I B—PT1/8 2
17 01155—51230 AHEERL B M12X30(7T) 4
18 04512—50120 IN A S M12 4
19 02153—50120 + v b M12 4
20 33174—11161 Xy i 2
21 04013—50140 VA4 14 X30X2.6 2
22 04512—50140 IN A M14 2
plets ] 02153—50140 F+ v b M14 2
2012. 07

35



LP10 #/ —%8

.‘,,.t 10-22GS 2012. 07



73— LP10
oo O b an # Fr 1 % fld% [ FEiEHLT | ERE T A
33174—85112 | K % v b 1
01125—50820 | ~FEL F (SWiT) M8X20(7T) 4
33174—85121 Z92EY Iy M 2
33174—85131 T2 EYFy b2 2
056—2640 s 0 4 SR 2
01055—50612 | 7SR b M6X12(7T) 4
02024—50060 | MMAEF - b M6 4
074—8130 HF- 1
074—8500 fili ok B 1
01025—50514 | SAEnL b (SWIT) M5X14(7T) 2
33174—85312 | HAV WV ¥ 1
01025—50616 | ~fHL b (SWFT) M6X16(7T) 8
04013—50100 | “FH:%E 10X22X 1.6 2
02556—50100 | #7092+ b M10 2
02124—50080 | MUAESF < b M8 1
33174—84312 | 7y b Hs3— 1
01455—90616 | 73 v Y ENL | M6X16(7T) H G
04016—90060 | “FH:%: 6X22X2.3 () 6
33174—14162 | 7V ¥ — A s—15hi 1
01125—50820 | /SR b (SWE) M8 X 20(7T) 2
01025—50616 | /Sf-Eu b (SWi) M6X16(7T) 6
01125—50816 | ~fEL b (SWH) M8X16(7T) 4
33174—14213 | K 3 b HIEL A 1
01025—50616 | /~faEL + (SWIT) M6X16(7T) 8
834—1001 7'a Xy b C30—SG—12A 2
33174—14224 | KV % IR 1
33174—14241 70y b HIN=TF 1
33174—14252 | 7Y b A —fy F ¥ 1
01125—50816 | /~fEL F (SWE) M8X16(7T) 2
33174—14313 | E» % v b 7L — 4G L 1
33174—84111 | K % v b It 1
33174—84162 | {lpEA 1
33174—84182 | {HIFRZE K 2
01025—50612 | /SR b (SWH) M6X12(7T) 16
04015—50060 | V-4 6X18%1.2 16
060—8190 MOAMLTF 4
33174—84191 F7F%+ v F C—850—5 4
03024—50410 | X222 (SW{}) M4 X 10 8
04013—50040 | T-HEE 4X10X0.8 8
33174—84122 | £V 3 b 1
33174—84173 | IZEH 1
33174—77211 = — A 1
01125—50820 | R b (SWIT) M8 X 20(7T) 1
01155—50825 | /~fHL b M8 X 25(7T) 1
WW—10 =TTy — M10H] 2
04090-82223 B 5 829X 2.3 4
04013—50080 | “‘FH:E: 8X18X1.6 4
04012-50100 i 4 10x18% 1.6 2

2012. 07
37



.‘,,.t 10-22GS 2012. 07

38



=4 LP10

WiiNo.| & & & 5 i ‘B [ 7 {lal% | FIEHL | FREE T
1 | 753—1113 Ny T ) 40B19L 1
2 | 058—1130 INy TN T LISy F U 1
3 | 060—8023 PNy 7Y (+) =T 1
4 |33174—81341 | /89 7V (=) =71 1
5 |33174—58141 | 74 /85—F—% (¥ 2 — bligml) 1
6 | 01025—50612 | ~fHL b (SWE) M6X12(77T) 6
7 | 33174—81391 )L — J06—1CS1S—D1 6
8 |33174—81123 | E—&%—/1n—% 2R 1
9 | ESB0082 2%y bAAL 9 F 1

10 | 01025—50616 | <fEnL b (SWIT) M6X16(77T) 2
11 | 04012—50060 | “FH:E%: 6X13X1.0 1
12 | 068—8040 2B — B —T N 1
13 | 081—8310 IOV AL yF 1
14 | 752—1004K A 1
15 | 752—1004—2 | TV VY XA v F HIi— 1
16 | 060—8650 JINFIL T A4 b 1
17 | 02024—50040 | [MAEF - b M4 2
18 | 061—9450 *FANT VTS 1
19 | 061—9511 it 4 8H 3
20 | 082—7170 Tx—LA—=H 1
21 | 061—9480 Ea—ZXEKys R 1
22 | 757—1020 La—X 20A 1
23 | 050—7431 G4 AL wF 1
24 | 085—8080 JaAd AT 4 v 2 (4)51) 1
25 | 082—8640 JERAEIE A A v F 1
26 | 084—7420 5 41 b ASSY 1
27 | 760—1121 HEk 12V27W 1
28 | 074—7420—4 | AT+ v b 1
29 | 074—7420—5 | 7S3 L 1
30 | 34170—32121 | 54 b AT — 1
31 | 01125—51020 | AN b (SW{}) M10X20(7T) 1
32 | 061—9520 A = 4 6/ 2
33 |33174—77341 | ALY =+ F a2 —T 4 10X 350L 1
34 | 33174-81161 Ya—bFF4 b GH75300 1
35 | 31284-81171 HEk 12V21W(S25/BA15S) 1
36 | 04411-50100 AERETES A-M10 1
37 | 02173-50100 | X+ - F(HB) M10 P1.25 1
38 | 071—7690 Va—blIHR4L 9F Ty Fv2H 1
39 | 084—9460 t—TF4 =4 9F 1
40 | 03024—50316 | Fxax ¥ (SWIf) M3X16 2
41 | 082—8760 24 9 FT Iy b —H) 1
42 | 01055—50616 | ~fFHENL b M6X16(7T) 1
43 | 04013—50060 | “FH:4: 6X18X%1.2 1
44 | 02024—50060 | MDAEF - b M6 1
45 | 086—0520 BHRLIN—=Z24 wF2T 2y b 3
46 | 03024—50512 | XA RXY (SWf) M5X12 3
47 | 086—0510 R IN— A F 1
48 | 01222—50520 | +FIXFSWARIL |k M5X20(77T) 1
49 | 33174—81113 | A4 V) — 3% R 1
2012.07

39



LP10 25 #H &8

i

6 8 <\~ 15 14 16 17 22 1 19

.‘,,.t 10-22GS 2012. 07



25 v ha

5 LP10

RiiNo.| & W & 5 b i % Fii 1 (A% [ FEiEHLE | EE TR
1 | 22GS03L-LP06 | Z5F v # (10— 22GS/) 1
2 | 22GS03R-LP0O6 | Z5 v # (10—226S15) 1
3 | E000040 5~ () 1
4 | E000041 LEoa~NNL (77858 1
5 | 9999—0006 57N (REORD) 1
6 | 9999—0007 et 5 gL (H75—) 3
7 | 9999—0009 LI XN (A — gk~ —2) 1
8 | 9999—0010 SR (Fagfifh~—2) 1
9 | 9999—0037 Z 7 v #1 (YANASE) 1

10 | 33174—87322 | d@~—7 (t—757 4 —#H—F§) 2
11 | 9999—0036 25w #h (BEHEE) 1
12 | 22GS02—LP07 | 27 v # (EI&s7530) 1
13 | 22GS01—LP06 | A5 v # ($fEr33 L) 1
14 | E000057 A7 B (A4 WHURRE) 1
15 | 9999—0035 257w h (72 —FHEkiEE) 1
16 | 33174—87293 25w H (NI FH A4 X) 1
17 | 22GS04—1P07 | Z5 v (BoEEX) 1
18 | 33174—87281 | 25 v+ (Bidi—rL —F) 1
19 | 33174—87272 | ZF v A (V1L —) 1
20 27w 1 (BGENO) 1
21 | 33174—87311 HE~—2 (GRS 1) 2
22 | 28D03—PP06 | A5 v Hh (YF+x, A/—ZAa7—) 2
2012. 07

41



LP10 SREHHRE

o+0+1+0 Z
O—+—0 1
) 0 g
3 g 1s | 91 | 1v8
ERE£-)re—6Y |
= 0
dbearkss
—] % e e
THESHE
yws < ol s = = T e
>0 w _ Wall— . ALlsl ﬁ
1 _.._ T L 7~ m%
=

JJE-T 7 < T _ “
- 1] |

—
2
i
=NK]
I _ 1 €®) |8
2tk ¥5 ! 1 W
== . SPP—
ﬂﬂ% S LS S Lr
|_| H....u.u ™ TALF LY T ¥ B s L
WeLLS L S
AT E D €% W W U P N U o Y M Y ) At P
=L WI—-TL ]
E Lt PN By o il e " " A Ean By Lr At By LS
O r WLr WL WL AT AT WL 1 Py WL WS
- M 1 m. ~ | N | % B M
T W ¥ A ol o M g | B
& g “Len | ] ? AR
W) . Uy i 3E A A
4247 Qcr P : £lh E nw\%
ﬁr_ A ke % - - =T L_._.”Hul
L ] g ] EEE £00Y .{_umm_._ £y
\Jr s ¥ £0L FeAr¥ g =
-3 EW - v, NV E -k XTI
i m . u _“ . ﬂ = W h . . ] h.w _...._ £ IN—A(i |EH|
i ~—a ndl B 1l s a8l B
* L =] anNg Q0A
s = = WLF U i v = 1 s ﬁ_ %
Ly W LS WL, WAL WL WL LS LS WL
&
‘REARSREARTREANS - o7
8 8 08 8 " £04y £04Y
ol o= il = ol = fl o= ReAk -
E8 #HE BB ®E
A N W ¥
=] =] =1
ES AN [TES N [TET = 2 TH
cp o —e e
i R et
EWHA-T4 BT HTI-T7 #HdN-T4 Rt
=1 =1 = et (] £6 ..euh“

2012. 07

42

.‘,,—t 10-22GS



TV

F5F)L 386447 A 7 0149 —G1

CORERI U DR ESIIESDRIICE Y DZET,
E->T 791965 | E791965 &4 V) £7,

20124



IWEBEBSDODRAE (VV1)

() 386447 T VDES

MODEL TYPE CODE
386447 0149-E1 06091111
ETFILESIE A TESE J—RESI(E
3864479, 0149-E1C I H 06091111 9>

0149 ULTRFET,




FORM MS53280-RevB-03/02/2012
REPLACES FORM MS3280-11/08/2010
FILE IN SECT. 2 OF SERVICE MANUAL

2 386400

I
lllustrated Parts List

. Model Series
mode| 386447

type 0149-GT

|

1+ 8= 1) Sri—
o009 Tk
el Gl
2- ) A —~y R
' 30T —RA T IN—
- T T7—T 43—
6- YT 7 —

8- Jo—ngouyg
9- 7744 —)L

10-AINLRAXK—4
YNXTFaya4 )

MN-tEILE—#Z
12= AR 9 by b

PRINTED IN U.S.A.

COPYRIGHT by BRIGGS & STRATTON CORPORATION
All rights reserved. No part of this material may be reproduced or transmitted,
in any form or by any means, electronic or mechanical, including photocopying,
recording or by any information storage and retrieval system, without permission
in writing from Briggs & Stratton Corporation.

NN
BRIGGS & STRATTON
v ®




386400

USED BEFORE
DATE CODE:
USED AFTER DATE CODE: 05073100 05080100

------------

INCLUDES ALL ITEMS ,
IN REFERENCE # 1
PLUS ITEMS BELOW '

12

------------

357 &

17
1133 & @

3280-2 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

1-1



386447-0149-G1

B H LNo. HaEs

2 B

L S

0001 842602
0001 843542
0002 808534
0003 805101S
0007 842622

) =PTY

) E—=F1TY)
Tyia/—IL Fuk
A —I

) F—~yF ARk

Used After Code Dale 05073100
Used Before Code Date 05080100
(Magneto Side)

(Magneto Side)

0012 842589
0013 842618
0015 690946

D59 —=R HATyk
o
AL AY TS5

(Cylinder Head) (MBx106mm} Used After Code Date 05073100

0016 809844 D205k Used Before Code Date 07063000

0016 843807 D229 %7k Used After Code Date 07062900

0017 843827 R—IL R7PYLY

0025 843805 EAMTETY) (Standard) Used After Code Date 07062900
0025 843823 EXLTELTY) (.020" Oversize)

0025 844009 EXTHE2TY) (Standard) Used Before Code Date 07063000
0026 843806 )27 yk (Standard)

0026 843824 IDZ/E ] (020 Oversize)

0027 690683
0027A  |806378
0028 844023
0028A  |808526

EArEY OyY
EXAREY OvY
EAk> EV
EXR EV

Usad After Code Dale 07062900

Used Before Code Date 07063000

Used Aftar Code Date 07062900

Used Before Code Date 07063000

0029 8079005
0029A
0032 690698
0146 691639
0227 690236

ARD T4 OYk
ARD T4 Oyk

o

BAZVYT F—
H\Farko—)L Ln—

Usad After Code Date 07062900

Used Before Code Date 07063000 (R & LNe0O25 844009t Ak ToE7 IZTHE)

(Connecting Rod)

0278 842122
0357 691483
0377 808095
0505 690238
0562 690239

Ty e—

RS47 T—1)—F—
vrS7 F—

Tk

ALk

(Governor Control Laver)

(Governor Control Laver)

(Governor Control Laver)

0598 807625
0718 806469
0741 691530

IVRTLA VL
A—F420 EV
RAZYT XT

(Crankshaft or Camshaft Bearing)

(Cylinder)




1023

1

601A

13 13%
601

386400

Assemblies include all parts shown in frames.

03/02/2012

2-1



386447-0149-G1

5 i LNo. HaEsS A LG
0005 842656 D)o H— AyR (Cylinder 1)

0005A 842657 U)o — ~yR (Cylinder 2)

0007 842622 Do FE—AYE HR vk

0010 806421 T (Breather Assembly)
0011 806379 i e Gl o~

0013 842618 T (Cylinder Head) (MBx106mm) Used After Code Date 05073100
0013A 806865 T (Cylinder Head) (M8x86mm) Used Before Code Date 05080100
0021 809500 AT FruT

0033 806419 IxFJ—R+ LT

0034 843751 A2T7—9 \ILT

0035 692084 INVT AT (intake)

0036 692084 INIVT RTNY)T (Exhaust)

0040 692058 N)LF YF—+

0040A  |844788 INVT )TF—F

0042 807683 INVT F—ii—

0045 843379 INLT ARyk

0192 807623 Ayh—TF—L FOo¥YARE—

0276A 807085 =l Jyise— (Rocker Caver)
0337 4910558  |R/\—=%H TS5

0466 806466 o) 4g —)u (Breather Assembly)
0601 791850 "—R 9527 (Green)

0601A  |691145 "—R 9527

0635 692076 AI—DF59 T—F

0830 809157 Oyh—TF—L4 RByK

0868 691963 INLT =)L (Intake Valve)

0871 692057 INWTHAR Ty

0918 /791880 NFa—L Hw—X (Cut To Required Length)
1022 806039S Ayh—hi\— ARk

1023 843749 Ayh— H—

1023A 843750 avh— h— (Cylinder 2)

1023B 690910 Ayh— h—

1026 691836 Twisa Oyl (Intake)(Steel)
1026A 691758 TJwia Oyl (Exhaust)(Aluminum)
1029 807323 Ayvh— P—LA

1100 791959 Ayh—F—L ERvb

1254 807084 T~ (Rocker Arm Stud)

2-2



3280-4

Assemblies include all parts shown in frames.

03/02/2012

3-1



386447-0149-G1

5 i LNo. HBnES A LG
0012 842589 Do9r—R ARk

0017 843827 R—IL ]RPYLYT

0018 844588 D0 —2AR Hin— Used After Code Date 07101400
0018A 808849 DS Dr—A hiv— Used Before Code Date 07101500
0020 805049S A4 —IL (PTO Side)

0022 807362 S (Crankcase Cover/Sump)
0045 843379 INILT ARk

0046 690927 AL v h

0085 841233 T~ (Gear Cover)

0086 690745 X7 hii—

0186 693184 F—R axo4

0239 690233 FANTLyiv— RAYF

0273 690681 029 =L (Oil Pump)

0276 690704 ) o5 (Governor Crank)

0287 692062 > (Dipstick Tube)

0400 808657 FAIN 9—5—

0404 690704 s ip— (Governor Crank)

0417 810074 o (Oil Cooler)

0439 692154 oy —IL (Crankcase Cover/Sump) or (Cylinder Assembly)
0448 841488 FAND—2— T2ryb

0460 806667 TANB—FHT2— ax04

0468 690690 oYy L—I (Oil Pump Screen)

0479 807084 T~ (Oll Pump Screen)

0523 693175 AANYT =

0524 693172 FAvTFa—T L—)

0525 693174 FANGT =2 Fa—T

0552 690701 2 VAY sty & M2 B BT

0552A 806686 HixF—=H524 Ty,uyg (Flanged)

0565 690682 ARk (Oil Fiter Adapter)

0596 691492 1~ (Oil Pump)

0601D 841597 t—R 2527 (Oil Cooler Hose)

0614 691550 SJui— E

0616 806685 HisyF— D359

0691 842826 HINF—%Tk —IL

0737 690679 o (Ol Filter Adapter)

0829 841999 4N F=—RA (Cut To Required Length)
0988 692063 TANTETR ARk

1017 690900 TANKRT RH)—2

1024 843825 A4 KT Used After Code Date 07101400
1025 690689 HitH— RT—)L

1027 842921 A Z4IL73

1028 808537 AANT4INE— FTETHR

1135 806497 wisdo— (Crankcase Cover/Sump)
1155 806647 yisxe— (Oil Cooler)

3-2



386400

= ¢ 1169 ' 51 [0 e
i ¢ o | ':" X
163A l‘—’[?'—::::]':]_] = <~ & (\-'\]
141] a4 '672 S~7| [@T ¢ 95
o (SO, ey, Tip
(257 ) r‘*ﬁ—“?_L Co,
ZD GGG we ||
B i " .y \ 3
633 -%J-:T:*' i ‘.n"- © 4 601 601B 1~ 601A E_E’Jl
’ k‘r-? 105 94 .
o [133 o
135 17| |117Al 137 187A m1qﬁ-_-.
124] = gl [8 104 @ -
.I... o 3
65 = 137 : i
U t]_ P
IELE RN 2700 tfé; él
950@ | |% ) 1127!
118 | [118A Q
a & 276C
385 4

337@
628 @
1054 —e—
-

240 @
52?%

118D 118E B47A
gl g P
Q276C
3280-5 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012



386447-0149-G1

R i LNo. HaES & F iE
0051 690950 A2T—4 AR5k (Intake Manifold To Carburetor)
0095 690718 ~ (Throttle Valve)
0097 808182 AOykIL 4Tk
0104 844598 Evo7a—k B (24.5 mm) Used After Code Date 09031500
0104A 690882 Eo70—k EV (22 mm) Used Before Code Date 09031600
0105 698537 Z—kiz7a—k NALT
0108 690883 Fa—o N7
0109 808277 Fa—o ¥k
0117 699457 A Txwb (Standard) (Left Jet) Used Afier Code Date 09031500
0117A 842628 ALY vk (Standard) (Right Jet) Used After Code Date 09031500
0117B 806438 AL Dxwhk (Standard) (Laft Jet) Used Before Code Date 09031600
0117C 806439 ALY Txwhk (Standard) (Right Jet) Used Before Cade Date 09031600
0118 699820 A xybk (High Altitude) (Left Jet) Used After Code Date 09031500
0118A 699458 A Dxyub (High Altitude) (Right Jet) Used After Code Date 09031500
0118D 806126 A2 Dxybk (High Altitude) (Left Jet) Used Before Code Date 09031600
0118E 693499 AL vk (High Altitude) (Right Jet) Used Before Code Date 09031600
0125 844373 oL A— Used After Code Date 09031500
0125A 808626 FrodLA— Used Before Code Date 09031600
0130 690884 AOyk)L LT
0131 843101 ABYkIL v TR Fub
0133 808180 Fr7LA— 70—}
0135 842677 wH Fa—-7
0137 841651 R)70—k ARy Used After Code Date 09031500
0137A 693711 AL 7O0—k HRA vk Used Before Code Date 09031600
0141 843100 X 7bDFIA—Y Fyk
0142 806375 FrILE— /X)) (Standard)
0163A 841823 I7—9)—+ ARk
0187 791745 R S 1 (23 Inches Long)(Cut To Required Length)
0187 791766 RE Sq4 (15" Long){Cut To Required Length)
0187A 791744 e S92 (Formed)(Cut To Required Length)
0231 690718 - (Choke Valve)
0240 691035 #BE 21015
0276B  |690724 o aal P M
0276C 693497 = gy ae— (Fuel Solenoid, Aluminum, 17mm 0.D.)
0276D 695410 = Ty sae— (Fue! Salenoid, Aluminum, 12mm 0.D.)
0385 807084 T~ (Fuel Pump)
0387 808656 b3 =
0418 844589 FrILE—hin— TL—hk
0527 690423 ¥a—7 9357
0601 791850 w—R 9507 (Green)
0601A 691145 R—=Z 957
0601B | 844304 w"—R 2527
0601C 691038 Hr—R 9527 (Black)
0628 806660 s (Fuel Pump Bracket)
0633 690722 Fa—b/ALA =T =L (Choke Shaft)
0672 843102 FrILE—TL—bk AR Ybk
0681 808798 ==KV T Fub
0788 691559 BERLT TS5k
0947 808624 e L /MK Used Before Code Date 09012000
0947 841546 ¥ YL /Ak Used After Code Date 09011900




386400

= ¢ 1169 ' 51 [0 e
i ¢ o | ':" X
163A l‘—’[?'—::::]':]_] = <~ & (\-'\]
141] a4 '672 S~7| [@T ¢ 95
o (SO, ey, Tip
(257 ) r‘*ﬁ—“?_L Co,
ZD GGG we ||
B i " .y \ 3
633 -%J-:T:*' i ‘.n"- © 4 601 601B 1~ 601A E_E’Jl
’ k‘r-? 105 94 .
o [133 o
135 17| |117Al 137 187A m1qﬁ-_-.
124] = gl [8 104 @ -
.I... o 3
65 = 137 : i
U t]_ P
IELE RN 2700 tfé; él
950@ | |% ) 1127!
118 | [118A Q
a & 276C
385 4

337@
628 @
1054 —e—
-

240 @
52?%

118D 118E B47A
gl g P
Q276C
3280-5 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

4-3



386447-0149-G1

5 Hi LNo. BRES A iiE
0950 694919 Rozo—k RO

0955 808176 *vJLE— T35 (Fuel Solenoid)

0955A  |807723 *yILi— T35

0975 844591 70—k R2)L Used After Code Date 09031500
0975A 841160 20—k AR Used Before Code Date 09031600
0987 691000 AQykILo w7k =L

0987A 808183 AQykIL Tk =L

1054 280275 =71 R34

1091 691516 J2yR Foud

1124 842678 09 = (Fuel Transfer Tube)

1124A 841653 oyg —I (Fuel Transfer Tube) (Bottom)
1126 841620 T~ (Fuel Transfer Tube)

1127 841621 - 2 (Float Bowl to Carburetor Body)
1169 841621 s (Carburetor Cover Plate)
1416 807468 FrILE— FryT

1127A 690885 ~ lype0132,0134,0185,0190




386400

3280-7

161

Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

91



386447-0149-G1

R H LNo. HaEsS & F EGE:
0161 808655 I7—H)—F A—X (Metal)
0163 692087 IP—)—3 HRryb
0431A 691534 A27—%9 TR
0445 692519 I7—2)—F—-h—kM)vP 4158
0467 691985 IT7N)—F—his— /7 Used Before Code Date 10040100
0467 844618 ITF79)—F—hin— JT Used After Code Date 10033100
0480 806660 T~ (Tube Clamp)
0536 825118 I7— H9V)—F— (Cyclonic)
0643 692079 I774NE— UT—F
0654 690939 +vhk (Carburetor)
0711 691492 o (Carburetor Shisld)
0717 843332 IF7—H9)—3 TSHypk Used After Code Date 07102400
0717A 691539 IF7—)—4+ TSHhypk Used Before Code Date 07102500
0961 807084 1~ (Air Cleaner Bracket)
0967 692520 L) —F T4)L53
0968 808654 I7—D)—F Hhi—
0996A 690917 FyILE— —ILK
1004 806422 I7— #Uh
1395A 691492 ~ (Air Cleaner Base to Carburetor) (Quantums) (MBx30mm)




386400

Assemblies include all parts shown in frames.

03/02/2012

6-1



386447-0149-G1

B H LNo. BaEs

2 B

L S

0050 806376
0051 690950
0051A 806418
0053 690746
0054 806444

A27—9 T=iFK—IF
AT7—9 ARvk
AT7—9 ARk
ARk

T~

(Intake Manifold To Carburetor)
(Intake Manifold to Cylinder Head)
(Carburetor)

(Intake Manifold)

0098 808177
0122 690870
0163 692087
0290 691537

FARIARE—F Fub
FrILE— AR—YH
I7—5U—F HRTk

‘:}

(Intake Elbow)

(Intake Elbow) (MEXTOmm)

0290A 691492 1 (Intake Elbow) (M&x30mm)
0300F 690931 e O o aa

0365 690866 rT (Carburetor)

0415 794903 7545 (Oil Pressure Swilch)

0431 808659

A27—% T)LR

0437 691902 - 2 (Exhaust Manifoid)
0613 691902 -3 (Muffler) (M8x20mm)
0654 690939 j- w k (Carburetor)

0837 808085
0883 806425
77-AT—HH

75— AR—%
IF¥J—RA+ ARV
< 3/8 1léunf 20mm

6-2



386400

208 268
262 F @
280 (FP 269 270®
432© 2 271A W
689 ® 208
3280-9 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

71-1



386447-0149-G1

5 Hi LNo. BRES A iiE
0188 692056 -3 (Control Bracket)

0202 691536 HilF— )2y

0206 691244 HINF—ERE Fvyb

0208 691549 A\ Farra—)L ayk

0209 691507 Hesy— RTYoH (Brown)

0211 692069 HF=FALIL ATV (Red)

0216 691542 Fa—o )0

0222 808454 arka—IL 754 vbk

0232 691538 HikF—=N2y RF)G

0262 692083 -3 (Rod Bracket)

0265 691024 ==l 537

0267 841552 o (Casing Clamp)

0268 691025 akA—=LIAT =T (Cut To Required Length)
0269 691026 avka—)L DA — (Cut To Required Length)
0270 691027 Tk (Control Wire Casing)
0271 692541 arvkA—)L L/\—

0271A 691028 arvka—)L L/—

0280 691526 avk 737wk

0281 690742 arvkA—)L IR

0282 692083 T (Control Lever)

0347 691995 Ayh— RAYF

0432 691509 AT Frovd

0561 690713 +uk (Control Lever)

0663 692083 -3 (Control Panel)

0689 691272 293y R Y

7-2



386400

1426 @

3280-10 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

8-1



386447-0149-G1

R H LNo. HaES £ iE

0037 841309 724K A4—IL H—F

0078 690688 = (Flywheel Guard)

0197 807163 T~ (Back Piate)

0215 841317 I7— HA4AF (Cylinder 1)
0215A 841316 I7— A4F (Cylinder 2)

0304 841489 TR = aNGIAY

0305 692056 T~ (Blower Housing) (M8x14mm)
0305A 692062 T~ (Blower Housing) (MBX18mm)

0447 841233 T~ (Air Guide Cover)

0506 807120 o (Carburetor Cover)

0573 841310 Ny TL—k

0727 841313 ARB—B—FZ54T Hi—

0732 690688 T~ (Starter Drive Cover) (8mm Long)
0732A 807163 - (Starter Drive Cover) (Lockerwasher Head) (M6x10)
0732B 841233 -3 (Starter Drive Cover) (Flange Washer Head) (M6x10)

0738 690706 isr— (Air Guide Cover)

0865 841319 ITF7HAF Hin— (Valley Extension)

0879 841607 FrTLA— Hii—

1046 841165 PA= Ay DA/ B b

1120 690238 Fuk (Air Guide Cover)

1334 841233 T (Air Guide) (M6x10mm)
1334A 692067 T~ (Air Guide) (MBx14mm)

1422 691551 s o— (Air Guide) (Lockwasher) (Cylinder 1)
1422A 690706 Dy — (Air Guide)

1426 690238 +whk (Air Guide)

8-2



1047

3280-11 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

9-1



386447-0149-G1

B H LNo. BaEs

L S

0023 809236
0057 692086
0058 66574
0059 805957
0060 808167

A
7244 —IL
YIARRE—B— RTYT
Ay—f— n—7
J)wT

AS—8—Q—7 Yyt

(16 Amp)

(Cut To Required Length)

0065 690341
0073A 841662
0073B 841440
0073C 494439

0074 841441

T
A=Y= RPY—2
A—A)— RH1)—>
B=0)= 22U =3s
T

(Rewind Starter)

(Rotating Screen) (MSx14mm)

0074A 691088
0332 690887
0363 19203
0455 841794

T

vl

75ARA—IL T5—
754RA—IL hyT

(Rotating Screen)

(Flywheael)

0459 808166 ZFxzvk 28

0515 691528 28 RFIYLT

0563 841735 T+ (Debris Screen Guard)
0592 690939 vk (Rewind Starter)
0608 841729 JIA R R3—43—

0668 691215 AAN—+ (Rotating Screen)
0668A 691500 AN—H (Rotating Screen)

0678 841730
0718A 841581
0849 691088
0930 841490

Y4 AR—Y
Q=747 EY
T

Y24F H—=F

(Stub Shaft)

0934 691058 = (Fan Retainer)
1005 841439 7224FKRA4—I)L T7

1006 690452 275 YF—

1044 692056 o (Flywheel)
1047 841580 AT xTbk

1392 690939 Tvh (Rewind Guard)

9-2



386400

DUAL
CIRCUIT

578
578A

TRI
CIRCUIT

474A

813

526 ¥

10 - 16 AMP

474B

1059

& - - - - W W - - - o W W W W W W e o w w W w @

3280-12

1054

20 AMP

878A

7698 ﬁ

Assemblies include all parts shown in frames.

03/02/2012

10-1



386447-0149-G1

B LNo. HanES & ¥R iEH
0333 844548 eV EVEYL
0334 692066 -3 (Magneto Armature)
0359 691077 Jyssie— (Ground Terminal)
0373 691612 Rl (Ground Terminal)
0474 696459 AINER—3 (Dual Circut)
0474A 696457 FILEAR—4 (Tri Circuit)
0474B 696458 FILEAR—R (10-16 Amp Regulated)
0474C 696579 AIER—B (20 Amp)
0474D 841178 FILEA—A (20150 Amp)
0500 691086 ) yisp— (Key Switch)
0501 797375 L¥alL—4 (10-16 Amp Regulated)
0507 691972 Af2risal—S—
0520 691084 T390K 3—3F)L
0526 692067 ~ (Regulator) (M6x12mm)
0526A 690717 T (Regulator) (MBx30mm)
0526B 691547 =S (Regulator) (MBx28mm)
0527 690423 Fa—7 227
0529 690744 7 axtyk
0555 692067 T~ (Starter Solenoid)
0577 690795 AB—B— r—=7J)L
0578 692306 2477
0578A  |844547 J74x7ETY)
05788 691999 247t
0664 691087 Fwk (Key Switch)
0683 691029 Gy k (Starter Solenoid)
0729 690586 24— H)v7
0789 691996 IN—F R
0789A 843108 IN—FA
0813 690635 D37

0851 4938805

ARIN=DTS5 BZ—3F)L

0878 398661
0878A 691955

FINEFR—E N—FRA
FILEARL—R IN—HRZR

0892 692318 F— RAYF

0899 691077 Ty ord— (Starter Solenoid)
0920 691656 ARF—32— JLJAF

0990 691959 F—tvh

1054 280275 =71 x9%84

1059 698516
1119 691552

RO/ Tin Fuk
o

(Alternator)

(Alternator)

10-2



386400

NOTE: For Replacement Starter Motor,
See Reference 308.

3280-13 Assemblies include all parts shown in frames. 03/02/2012

11-1



386447-0149-G1

B i LNo. HaEsS & F iE
0309 691564 A G il T e (Steel Ring Gear Only)
0309A BLANK A= —=F—4 (For Replacement Starter Motor, Order Reference 309)
0310 496880 T~ (Starter Motor)
0310A |690323 - (Starter Motor)
0311 496887 751t vbk
0311A  |497608 72o4vk
0413 693587 bl o (Starter Motor)
0510 496881 AB—B— K547
0544 BLANK FPIFATARA—R— (For Replacement Starter Armature, Order 691564 Starter Motor, Reference308)
0544A XOXXXXX TPIFaATAE—4— (Service With 691564 Starter Motor Only)
0697 692062 T~ (Drive Cap)
0797 691029 vl (Brush Retainer)
0797A 693167 Fuk (Brush Retainer)
0801 808778 FS47 FrovT
0802 496813 IVE Fyvud
0802A |691286 IVE Fyyd
0803 690854 AB—B— I\QTT
0803A 693547 AB—B— I\QTT
1051 691124 JFA=2T YT
1090 691293 7252 )T—7F

11-2



386400

51

00) =4

105 @

633 @

276D Q

104

[ |

3280-14

121 CARBURETOR OVERHAUL KIT 121A CARBURETOR OVERHAUL KIT
94] 1091 ot
135 \):]
1124 © e ~ 681 @
)
O e
w8 NP
137A
672
@ 1124A © 087 @
N
@
987A
358 ENGINE GASKET SET
3 @ - 163 % 439 §
— 468 ©
1638 {r,‘(w i
P () A_'o 868
7 f‘:’f" o o
(N s 7
51 %
20 @ 2739 1022
51A @ 276A
1095 VALVE GASKET SET
$ =i 868 ©

s P ”\

a0

276A (©)

Assemblies include all parts shown in frames.

03/02/2012

12-1



386447-0149-G1

R i LNo. HaES & F iE
0003 805101S 4L o—IL (Magneto Side)

0007 842622 DF =AY HRryk

0012 842589 9209r—AR HRrybk

0020 805049S A —I (PTO Side)

0051 690950 A2o7—0 HAR7rvb (Intake Manifold To Carburetor)
0051A 806418 A2T7—9 HARrvb (Intake Manifold to Cylinder Head)
0094 842870 TARIL Fyk

0097 808182 AQykL Tk

0104 844598 Evooo—k EV (24.5 mm) Used After Code Date 09031500
0104A 690882 Exoo0—k EX (22 mm) Used Before Code Date 09031600
0105 698537 ——knrzo—k L7

0121 843103 Fyv A —n—F—IL Fyb Used After Code Date 09031500
0121A 842875 FvdA—n—it—IL Fybk Used Before Code Date 09031600
0135 842677 " Fa1—7

0137 841651 R270—k AR ybk Used After Code Date 09031500
0137A 693711 Rz70—k HR5vE Used Before Code Date 09031600
0163 692087 I7—9)—F ARTvbk

0163B 692081 IF—9V—% ARrvk

0273 690681 oy L—Ib (Oil Pump)

0276A 807085 =) Dye— (Rocker Cover)

0276D 695410 =) Jyise— (Fuel Solenoid, Aluminum, 12mm 0.D.)
0358 842658 IOy ARTybtyh

0439 692154 oYY < — L (Crankcase Cover/Sump) or (Cylinder Assembly)
0468 690690 o7 = (Ol Pump Screen)

0633 690722 Fa—0/ALF =Tk =L (Choke Shaft)

0672 843102 FrILA—=TL—bk HR7Ybk

0681 808798 =—FiL\LF Fuk

0868 691963 INVT =L (Intake Vaive)

0883 806425 IxJ—A+ HART9k

0987 691000 AQYkIL YT =)L

0988 692063 FANTETE HRr9k

1022 806039S awvh—hin— HAryhk

1091 691516 J2v8 Frud

1095 842659 INIVT AR ybtyk

1124 842678 oryg —IiL (Fuel Transfer Tube)

1124A 841653 oY) L —)L (Fuel Transfer Tube) (Botiom)

12-2



good newdays

ARSLWLVELWLWERS

+r

VR ERERBR RS (B

104-0033 HFEBP R I12-13-11
TEL.(03)3553-4270

50T sl 2 EAFPh

KPL- LP10



